

CHAQIRIQA QADAR BOSHLANG'ICH TAYYORGARLIK
(haftasiga 1 soatdan jami 34 soat)

X SINIF

Darslar tartibi	Mavzu nomi	Soat	Taqvimiy muddat
I CHORAK			
1-dars	Vatanni himoya qilish to'g'risida O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi O'zbekiston Respublikasining "Mudofaa to'g'risida" gi qonuni. Mudofaa tushunchasi	1	
2-dars	O'zbekiston Respublikasining "Umumiy harbiy majburiyat va harbiy xizmat to'g'risida" gi qonuni. Umumjahon harbiy burch tushunchasi va roli. Harbiy xizmat turlari. Fuqarolarni ishga qabul qilish stantsiyalariga ro'yxatdan o'tkazish. Fuqarolarning majburiyatlari ularni harbiy yozuvlarga qo'yishda. Harbiy loyihani bekor qilish. Harbiy xizmatdan ozod qilish. Harbiy xizmatni o'tash. Xizmat rezervlari. Harbiy xizmatchilar uchun imtiyozlar	1	
3-dars	O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarining tuzilishi; Qurolli kuchlarning rahbarligi; Harbiy okruglar. Harbiy strategik maqsadlar va qurolli kuchlarning tarkibi; Harbiy nazoratning asosiy organlari	1	
4 – 9-dars	Jangovar nizamning asosiy qoidalari. Askarning qurilish va shakllanish oldidagi majburiyatlari. Hikoya va uning elementlari; Dastlabki ijro guruhlari. Matkap stendi. Harbiy salomga saflarda javob. Joyga qaytadi. Jang yo'nalishidagi harakat	6	
II CHORAK			
10-dars	Harbiy xizmatchining umumiy vazifalari. Harbiy unvonlar va belgilar. Qo'mondonlar va xizmatchilar, katta va kichik. Harbiy qadriyatlar qoidalari va harbiy xizmatchilarga xushmuomalalik. Harbiy intizom	1	
11-dars	Kundalik kiyim, kundalik b3baning vazifalari va vazifalari. Navbat stantsiyalarini jihozlash	1	
12-dars	Qo'riqchi xizmati va uni tashkil qilish. Qo'riqchi va uning tarkibi. Yuboruvchining vazifalari va vazifalari	1	
13-dars	Tekshirish ishlari	1	
14-dars	Jaloliddin Manguberdining mo'g'ul bosqinchilariga qarshi kurashi	1	
15-dars	Amir Temur armiyasini tashkil etish va tashkil etish. Jang tartibi va jang taktikasi. Qo'shinlarni boshqarish	1	
16-dars	Amir Temurning asosiy harbiy yurishlari	1	
III CHORAK			
17-dars	Bobur janglar da Panipat va Secri	1	
18-dars	Shirak, Tumaris va Spitamenaning jasur ishlari va vatanparvarligi	1	
19-dars	Mustaqil ish	1	

20-dars	Jangda askarning majburiyatlari. Askarning shaxsiy qurollari va jihozlari. Solish mumkin bo'lgan motorli miltiq qismini tashkil qilish; jangovar vazifalar, uning qurollari va imkoniyatlari	1	
21-dars	Qurol-yarog' va harbiy texnika (zirhli transport vositalari, tanklar, jangovar vertolyotlar, samolyotlar va artilleriya)	1	
22-dars	Himoyadagi otishma pozitsiyasi tushunchasi. Uni tanlash tartibi, darslari, jihozlari. Mahalliy ob'ektlarni mudofaa uchun moslashtirish, otish sektorini tozalash va xandaqni niqoblash	1	
23-dars	Kuzatish uchun joy tanlash. Ko'rinishi cheklangan sharoitda hududni va mahalliy ob'ektlarni o'rganish. Mahalliy narsalarga masofani aniqlash va maqsadlar. Qatorlarni aniqlash	1	
24-dars	Muhandislik uskunalari va kamuflyaj. Xandaq va darzliklar. Minalar va ularning turlari	1	
25-dars	Ufqning tomonlarini aniqlash usullari. Efirga uzatish manzil haqida ma'lumot	1	
26-dars	Nazorat ishi	1	
IV CHORAK			
27-30-dars	Qurol va o'q-dorilar bilan ishlashda xavfsizlik choralari. Kalashnikov avtomatining maqsadi va jangovar xususiyatlari, uning moslamasi va ishlash printsiplari. Kalashnikov avtomatining asosiy qismlari va mexanizmlari va ularning maqsadi. Mashinani to'liqsiz qismlarga ajratish va yig'ish	4	
31-dars	Otish hodisasi. Maqsad usullari	1	
32-33-dars	Bitta to'siq kursi bilan tanishish. Shaxsiy to'siqlarni va to'siqlar guruhlarini engib o'tish. Bitta to'siqni engib o'tish	2	
34-dars	Nazorat ishi: Yakuniy dars	1	